АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.04.2024 г.                                                                                              №42
                                                   с. Новониколаевка
                                                О присвоении адреса

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулированию адресов», Уставом Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 54:02:011101:14:, общей площадью 3000 кв.м.,
2. Земельному участку с кадастровым номером 54:02:011101:15:, общей площадью 700 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Барабинский район,  село Новониколаевка, улица Школьная,  дом 67,   принадлежащий Стецовой Ульяне Андреевне по свидетельству о праве собственности на землю, выдано от 09.12.1992 г. за №73, присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новониколаевский сельсовет, село Новониколаевка, улица Школьная, дом 67

Глава Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                   Э.В. Нестерюк